
U
A

B
 „T

E
G

R
A

 S
TA

TE
“, 

S
av

an
or

ių
 p

r. 
17

8A
, L

T-
03

15
4 

V
iln

iu
s,

 te
l. 

(5
) 2

66
 1

1 
67

, 
Įm

. k
. 3

00
72

24
68

, P
V

M
 k

od
as

: L
T1

00
00

31
29

61
1,

 A
B

 S
w

ed
ba

nk
, k

od
as

 7
30

00
,  

a/
s 

LT
84

 7
30

0 
01

01
 0

11
5 

11
14

, S
W

IF
T 

ko
da

s 
H

A
B

A
LT

22
 

www.tegrastate.lt 

 

• Attīrīšanai no uzlīmēm.
• Attīrīšanai no sacietējušas līmes.
• PU putu atlieku notīrīšanai.
• Virsmu attīrīšanai no taukiem.
• Kamīnu durvju tīrīšanai.
• Materiālu vai rotaslietu tīrīšanai.

Pirms lietošanas flakonu kārtīgi sakratīt. Izsmidzināšanas laikā turēt to ver-
tikālā stāvoklī 20 līdz 30 centimetru attālumā no virsmas, kuru nepieciešams 
notīrīt. Apsmidzināt traipu ar FOME FLEX MULTICLEANER un atstāt uz 10 līdz 
15 minūtēm, pēc tam noslaucīt ar mitru salveti. Lai pārbaudītu, vai līdzeklis 
nesabojā virsmu, izsmidzināt uz mazāk pamanāmas virsmas daļas. Ja nepie-
ciešama attīrīšana no sabiezējuša silikona, izsmidzināt līdzekli un atstāt uz 
15 minūtēm. Pēc tam atkārtoti apsmidzināt sabiezējušo silikonu un atstāt 
vēl uz 15 minūtēm, tad noņemt to ar koka priekšmetu. Ja virsma vēl nav tīra, 
atkārtot apstrādi. Beigās noslaucīt ar mitru salveti.

400 ml metāla flakoni, 12 gabali iepakojumā.

Derīguma termiņš ir līdz 24 mēnešiem no izgatavošanas datuma, uzglabājot 
sausā vietā, neatvērtā oriģinālajā iepakojumā no +5°C līdz +25°C.

Pirms lietošanas iepazīties ar produkta drošības datu lapu un to saprast. Tā ir 
pieejama pēc pieprasījuma.

Universāls tīrīšanas līdzeklis 
FOME FLEX MULTICLEANER

FOME FLEX MULTICLEANER – ir universāls tīrīšanas līdzeklis, kas lieliski no-
tīra no virsmām taukus, PU putas vai sacietējušas līmes atliekas. Lieliski 
piemērots veco uzlīmju, traipu notīrīšanai no paklājiem vai mēbelēm un 
kamīnu durvju, santehnikas materiālu vai rotaslietu tīrīšanai. Šķidrums ir 
caurspīdīgs un ar augļu smaržu.

Apraksts

Lietojuma jomas:

Norādījumi lietošanai

Iepakojums   

Uzglabāšana

Veselība & drošība

T E H N I S K O  D AT U  L A P A


